

Virksomhet: B6 - Likestillings- og diskrimineringsombudet

[Innholdfortegnelse](#)

Oppstilling av bevilgningsrapportering, 31.12.2019

Samlet tildeling i henhold til tildelingsbrev				
Utgiftskapittel	Kapittelnavn	Post	Posttekst	Samlet tildeling 2019
	873 Likestillings- og diskrimineringsombudet	50	BLD frem til 30.4.2019	
	353 Likestillings- og diskrimineringsombudet	50	KUD fra 1.5.2019	43 843 000
xxxx	Formålet/Virksomheten	xx		
<i>Sum utgiftsført</i>				43 843 000
Beholdninger rapportert i likvidrapport **			Note*	Regnskap 2019
Inngående saldo på oppgjørskonto i Norges Bank			16	19 187 166
Endringer i perioden				4 075 117
<i>Sum utgående saldo oppgjørskonto i Norges Bank</i>				23 262 283

Beholdninger rapportert til kapitalregnskapet (31.12)					
Konto	Tekst	Note*	2019	2018	Endring
6001/82xxxx	Beholdninger på konto(er) i Norges Bank		23 262 283	19 187 166	4 075 117
6xxxxx	Eiendeler (aksjer, leierboerinnskudd,m.m.)		0	0	0

* Henviing til aktuell note i virksomhetsregnskapet

** Dersom virksomheten disponerer flere oppgjørskontoer i Norges Bank enn den ordinære driftskontoen, skal også disse beholdningene spesifiseres med inngående saldo, endring i perioden og utgående saldo.

Resultatregnskap

	Note	31.12.2019	31.12.2018
Driftsinntekter			
Inntekt fra bevilgninger	1	39 707 943	46 683 580
Inntekt fra tilskudd og overføringer	1	300 994	512 365
<i>Sum driftsinntekter</i>		<i>40 008 937</i>	<i>47 195 945</i>
Driftskostnader			
Lønnskostnader	2	29 492 950	33 111 579
Avskrivninger på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3,4	409 600	390 532
Nedskrivninger på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3,4	0	0
Andre driftskostnader	5	10 106 795	13 694 261
<i>Sum driftskostnader</i>		<i>40 009 345</i>	<i>47 196 372</i>
Driftsresultat		-408	-427
Finansinntekter og finanskostnader			
Finansinntekter	6	408	1 211
Finanskostnader	6	0	784
<i>Sum finansinntekter og finanskostnader</i>		<i>408</i>	<i>427</i>
Resultat av periodens aktiviteter		-1	0
Avregninger og disponeringer			
Avregning bevilgningsfinansiert virksomhet (nettobudsjettet)	7	0	0
Disponering av periodens resultat (til virksomhetskapskapital)	8	0	0
<i>Sum avregninger og disponeringer</i>		<i>0</i>	<i>0</i>
Innkrevingsvirksomhet og andre overføringer til staten			
<i>Sum innkrevingsvirksomhet og andre overføringer til staten</i>		<i>0</i>	<i>0</i>
Tilskuddsforvaltning og andre overføringer fra staten			
<i>Sum tilskuddsforvaltning og andre overføringer fra staten</i>		<i>0</i>	<i>0</i>

Balanse

	Note	31.12.2019	31.12.2018
EIENDELER			
A. Anleggsmidler			
I Immaterielle eiendeler			
Programvare og lignende rettigheter	3	658 043	23 850
<i>Sum immaterielle eiendeler</i>		<i>658 043</i>	<i>23 850</i>
II Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy og lignende	4	589 313	952 372
<i>Sum varige driftsmidler</i>		<i>589 313</i>	<i>952 372</i>
III Finansielle anleggsmidler			
<i>Sum finansielle anleggsmidler</i>		<i>0</i>	<i>0</i>
Sum anleggsmidler		1 247 356	976 222
B. Omløpsmidler			
I Beholdning av varer og driftsmateriell			
<i>Sum beholdning av varer og driftsmateriell</i>		<i>0</i>	<i>0</i>
II Fordringer			
Kundefordringer	8	0	0
Opptjente, ikke fakurerte inntekter	9	0	0
Andre fordringer	10	1 691 207	1 390 497
<i>Sum fordringer</i>		<i>1 691 207</i>	<i>1 390 497</i>
III Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd	11	23 262 283	19 187 166
Kontanter og lignende	11	0	0
<i>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</i>		<i>23 262 283</i>	<i>19 187 166</i>
Sum omløpsmidler		24 953 490	20 577 663
Sum eiendeler drift		26 200 845	21 553 885
IV Fordringer vedrørende innkrevingsvirksomhet og andre overføringer			
<i>Sum fordringer vedr. innkrevingsvirksomhet og andre overføringer</i>		<i>0</i>	<i>0</i>
Sum eiendeler		26 200 845	21 553 885

Statens kapital og gjeld

	Note	31.12.2019	31.12.2018
C. Statens kapital			
I Virksomhetskapi tal			
<i>Sum virksomhetskapi tal</i>		0	0
II Avregninger			
Avregnet bevilgningsfinansiert virksomhet (nettobudsjetterte)	7	8 917 141	8 917 141
<i>Sum avregninger</i>		8 917 141	8 917 141
III Utsatt inntektsføring av bevilgning (nettobudsjetterte)			
Statens finansiering av immaterielle eiendeler og varige driftsmidler	3,4	1 247 356	976 222
Ikke inntektsført bevilgning	12	8 255 029	3 251 161
<i>Sum utsatt inntektsføring av bevilgning (nettobudsjetterte)</i>		9 502 385	4 227 383
Sum statens kapital		18 419 525	13 144 523
D. Gjeld			
I Avsetning for langsiktige forpliktelse r			
Avsetninger langsiktige forpliktelse r		0	0
<i>Sum avsetninger for langsiktige forpliktelse r</i>		0	0
II Annen lagsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld		0	0
<i>Sum annen lagsiktig gjeld</i>		0	0
III Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		1 853 082	1 898 100
Skyldig skattetrekk		1 057 779	1 072 308
Skyldige offentlige avgifter		1 115 983	1 167 206
Avsatte feriepenge r		2 570 317	2 444 040
Ikke inntektsført tilskudd og overføringer (nettobudsjetterte)	13		
Mottatt forskuddsbetaling	9	0	0
Annen kortsiktig gjeld	14	1 184 159	1 827 708
<i>Sum kortsiktig gjeld</i>		7 781 320	8 409 362
Sum gjeld		7 781 320	8 409 362
Sum statens kapital og gjeld drift		26 200 845	21 553 885
IV Gjeld vedrørende tilskuddsforvaltning og andre overføringer			
<i>Sum gjeld vedrørende tilskuddsforvaltning og andre overføringer</i>		0	0
Sum statens kapital og gjeld		26 200 845	21 553 885

Virksomhetsregnskap for nettobudsjetterte virksomheter basert på de statlige regnskapsstandardene (SRS)

Virksomhet: B6 - Likestillings- og diskrimineringsombudet

Rapport kjørt:
21.01.2020 13:29:24

Innholdfortegnelse

Kontantstrømoppstilling etter den direkte metoden for nettobudsjetterte virksomheter

	31.12.2019	31.12.2018
Kontantstrømmer fra driftsaktiviteter		
Innbetalinger		
innbetalinger av bevilgning	43 843 000	42 821 000
innbetalinger av tilskudd og overføringer	557 378	2 861 426
innbetalinger fra salg av varer og tjenester		
andre innbetalinger	1 920 876	2 531 860
Sum innbetalinger	46 321 254	48 214 286
Utbetalinger		
utbetalinger for kjøp av varer og tjenester	-14 642 025	-18 426 978
utbetalinger av lønn og sosiale kostnader	-17 295 178	-19 639 002
utbetalinger av skatter og offentlige avgifter	-10 308 934	-12 217 074
andre utbetalinger		-101 140
Sum utbetalinger	-42 246 137	-50 384 194
Netto kontantstrøm fra driftsaktiviteter * (se avstemming)	4 075 117	-2 169 907
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
innbetalinger ved salg av immaterielle eiendeler og varige driftsmidler	0	0
utbetalinger ved kjøp av immaterielle eiendeler og varige driftsmidler		
innbetalinger ved salg av aksjer og andeler	0	0
utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler	0	0
utbetalinger ved kjøp av obligasjoner og andre fordringer	0	0
innbetalinger ved salg av obligasjoner og andre fordringer	0	0
innbetalinger av rente og utbytte	0	0
utbetalinger av renter	0	0
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	0	0
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
innbetalinger av virksomhetskaptal	0	
tilbakebetalinger av virksomhetskaptal		
utbetalinger av utbytte til statskassen		
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	0	0
Kontantstrømmer knyttet til overføringer		
innbetalinger fra statskassen til tilskudd til andre		
utbetalinger av tilskudd og overføringer til andre		
Netto kontantstrøm knyttet til overføringer	0	0
Effekt av valutakursendringer på kontanter og kontantekvivalenter	0	-427
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	4 075 117	-2 169 907
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	19 187 166	21 357 073
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt	23 262 283	19 187 166
	31.12.2019	31.12.2018
Avstemming		
avregning bevilgningsfinansiert virksomhet		
disponering av periodens resultat (til virksomhetskaptal)		
bokført verdi avhendede anleggsmidler	1	
ordinære avskrivninger	409 600	390 532
nedskrivning av anleggsmidler		
avsetning utsatte inntekter (tilgang anleggsmidler)	-680 734	-644 220
endring i statens finansiering av immaterielle eiendeler og varige driftsmidler	271 134	290 550
endring i beholdninger av varer og driftsmateriell		
endring i kundefordringer	-11 681	
endring i leverandørgjeld	-45 018	-510 911
endring i ikke inntektsført bevilgning, tilskudd og overføringer	5 003 368	-1 961 970
effekt av valutakursendringer		
poster klassifisert som investerings- og finansieringsaktiviteter		
poster klassifisert som kontantstrømmer knyttet til overføringer		62 911
endring i andre tidsavgrensingsposter	-871 553	203 202
Netto kontantstrøm fra driftsaktiviteter*	4 075 117	-2 169 907

Virksomhet: B6 - Likestillings-og diskrimineringsombudet

Innholdfortegnelse

Note 1 Driftsinntekter

	31.12.2019	31.12.2018
Inntekt fra bevilgninger		
Inntekt fra bevilgninger*	39 979 077	46 937 267
- brutto benyttet til investeringer i immaterielle eiendeler og varige driftsmidler	-680 734	-644 220
+ utsatt inntekt fra avsetning knyttet til investeringer (avskrivninger)	409 600	390 532
+ utsatt inntekt fra avsetning knyttet til investeringer (bokført verdi avhendede anleggsmidler)	0	0
- utbetaling av tilskudd til andre		
Andre poster som vedrører bevilgninger (spesifiseres)		
Sum inntekt fra bevilgninger	39 707 943	46 683 580

*Vesentlige tildelinger kan spesifiseres på egne linjer.

Inntekt fra tilskudd og overføringer

Tilskudd fra andre statlige virksomheter	0	0
Tilskudd fra EU	300 994	512 365
Andre tilskudd og overføringer	0	0
Sum inntekt fra tilskudd og overføringer	300 994	512 365

Inntekt fra gebyrer

Salgs- og leieinntekter

Andre driftsinntekter

Gevinst ved avgang av anleggsmidler	0	0
Sum andre driftsinntekter	0	0

Sum driftsinntekter	40 008 937	47 195 945
----------------------------	-------------------	-------------------

Virksomhet: B6 - Likestillings-og diskrimineringsombudet

[Innholdfortegnelse](#)

Note 2 Lønnskostnader

	31.12.2019	31.12.2018
Lønn	21 579 078	24 576 356
Feriepenger	2 634 615	2 719 121
Arbeidsgiveravgift	3 561 984	3 971 364
Pensjonskostnader*	2 830 545	2 802 236
Lønn balanseført ved egenutvikling av anleggsmidler (-)**		
Sykepenger og andre refusjoner (-)	-1 835 183	-1 981 148
Andre ytelser	721 911	1 023 651
Sum lønnskostnader	29 492 950	33 111 579

Antall årsverk **30,93** **32,89**
effektivt antall årsverk fratrukket fravær

* Pensjoner kostnadsføres i resultatregnskapet basert på faktisk påløpt premie for regnskapsåret. Premiesats for 2019 er 14,3 prosent. Premiesatsen for 2018 var 14,1 prosent.

** Inneholder lønn og sosiale kostnader (feriepenger, arbeidsgiveravgift og pensjonskostnader).

Note 3 Immaterielle eiendeler

	Programvare og lignende rettigheter	Immaterielle eiendeler under utførelse	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	839 005	0	839 005
Tilgang i året	680 734	0	680 734
Avgang anskaffelseskost i året (-)	-623 268	0	-623 268
Fra immaterielle eiendeler under utførelse til annen gruppe i året	0	0	0
<i>Anskaffelseskost</i>	896 471	0	896 471
Akkumulerte nedskrivninger 01.01.	0	0	0
Nedskrivninger i året	0	0	0
Akkumulerte avskrivninger 01.01.	815 155	0	815 155
Ordinære avskrivninger i året	46 541	0	46 541
Akkumulerte avskrivninger avgang i året (-)	-623 268	0	-623 268
Balanseført verdi 31.12.2019	658 043	0	658 043

Avskrivningssatser (levetider)

5 år / lineært

Avhendelse av immaterielle eiendeler i 2019:

Salgssum ved avgang anleggsmidler	0	0	0
- Bokført verdi avhendede anleggsmidler	0	0	0
= Regnskapsmessig gevinst/tap	0	0	0

Note 4 Varige driftsmidler

	Tomter	Bygninger og annen fast eiendom	Maskiner og transportmidler	Driftsløsøre, inventar, verktøy o.l.	Anlegg under utførelse	Infrastruktur-eiendeler	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	0	0	0	4 761 666	0	0	4 761 666
Tilgang i året	0	0	0	0	0	0	0
Avgang anskaffelseskost i året (-)	0	0	0	-2 018 144	0	0	-2 018 144
Fra anlegg under utførelse til annen gruppe i året	0	0	0	0	0	0	0
<i>Anskaffelseskost</i>	0	0	0	2 743 522	0	0	2 743 522
Akkumulerte nedskrivninger 01.01	0	0	0	0	0	0	0
Nedskrivninger i året	0	0	0	0	0	0	0
Akkumulerte avskrivninger 01.01.	0	0	0	3 809 294	0	0	3 809 294
Ordinære avskrivninger i året	0	0	0	363 059	0	0	363 059
Akkumulerte avskrivninger avgang i året (-)	0	0	0	-2 018 144	0	0	-2 018 144
Balanseført verdi 31.12.2019	0	0	0	589 313	0	0	589 313

Avskrivningssatser (levetider)	Ingen avskrivning	10-60 år dekomponert lineært	3-15 år lineært	3-15 år lineært	Ingen avskrivning	Virksomhets-spesifikt	
<u>Avhendelse av varige driftsmidler i 2019:</u>							
Salgssum ved avgang anleggsmidler	0	0	0	0	0	0	0
- Bokført verdi avhendede anleggsmidler	0	0	0	0	0	0	0
= Regnskapsmessig gevinst/tap	0	0	0	0	0	0	0

Note 5 Andre driftskostnader

	31.12.2019	31.12.2018
Husleie	3 949 668	4 244 612
Vedlikehold og ombygging av leide lokaler	53 259	219 272
Andre kostnader til drift av eiendom og lokaler	1 359 900	2 461 421
Leie maskiner, inventar og lignende	857 646	1 180 174
Mindre utstyrskaffelser	177 926	180 275
Kjøp av konsulent tjenester*	37 149	1 329 320
Kjøp av andre fremmede tjenester*	1 499 562	1 428 288
Reiser og diett	618 104	797 389
Tap og lignende	11 681	0
Øvrige driftskostnader	1 541 900	1 853 511
Sum andre driftskostnader	10 106 795	13 694 261

*Fra og med 2019 presenteres konsulent tjenester og andre fremmede tjenester separat. I sammenligningstallene for 2018 er kjøp av fremmede tjenester presentert samlet på notelinjen kjøp av fremmede tjenester.

Tilleggsinformasjon om operasjonelle leieavtaler

Gjenværende varighet	Type eiendel					Sum
	Immaterielle eiendeler	Tomter, bygninger og annen fast eiendom	Maskiner og transportmidler	Driftsløsøre, inventar, verktøy og lignende	Infrastruktur reien-deler	
Varighet inntil 1 år						0
Varighet 1-5 år				x		0
Varighet over 5 år		x				0
Kostnadsført leiebetingelse for perioden	0	3 949 668	0	857 646	0	0

[Innholdfortegnelse](#)**Note 6 Finansinntekter og finanskostnader**

	31.12.2019	31.12.2018
Finansinntekter		
Renteinntekter	0	0
Valutagevinst (agio)	408	1 211
Utbytte fra selskaper	0	0
Annen finansinntekt	0	0
Sum finansinntekter	408	1 211
Finanskostnader		
Rentekostnad	0	0
Nedskrivning av aksjer	0	0
Valutatap (disagio)	0	784
Annen finanskostnad	0	0
Sum finanskostnader	0	784

Note 7 Avregnet bevilgningsfinansiert virksomhet (nettobudsjetterte virksomheter)

	31.12.2019	31.12.2018	Endring
Avsatt til 1	8 917 141	8 917 141	0
Avsatt til 2	0	0	0
Avsatt til 3	0	0	0
Sum avregnet bevilgningsfinansiert virksomhet	8 917 141	8 917 141	0

Årets korrigeringer direkte mot avregninger (kongruensavvik)

Endring i avregning bevilgningsfinansiert virksomhet i balansen

Spesifikasjon av andre korrigeringer direkte mot avregninger

Avregning bevilgningsfinansiert virksomhet i resultatregnskapet 0

Note 8 Kundefordringer

	31.12.2019	31.12.2018
Kundefordringer til pålydende	11 681	0
Avsatt til forventet tap (-)	-11 681	0
Sum kundefordringer	0	0

Virksomhet: B6 - Likestillings-og diskrimineringsombudet

[Innholdfortegnelse](#)

Note 9 Opptjente, ikke fakturerte inntekter / Mottatt forskuddbetaling

Opptjente, ikke fakturerte inntekter (fordring)

	31.12.2019	31.12.2018
Aktivitet 1	0	0
Aktivitet 2	0	0
Aktivitet 3	0	0
Sum opptjente, ikke fakturerte inntekter	0	0

Mottatt forskuddsbetaling (gjeld)

	31.12.2019	31.12.2018
Aktivitet 1	0	0
Aktivitet 2	0	0
Aktivitet 3	0	0
Sum mottatt forskuddsbetaling	0	0

Virksomhet: B6 - Likestillings-og diskrimineringsombud

[Innholdfortegnelse](#)

Note 10 Andre kortsiktige fordringer

	31.12.2019	31.12.2018
Forskuddsbetalt lønn	0	0
Reiseforskudd	0	0
Personallån	7 500	0
Andre fordringer på ansatte	0	0
Forskuddsbetalte leie	1 079 127	1 051 531
Andre forskuddsbetalte kostnader	454 710	182 751
Andre fordringer	149 870	156 216
Sum andre kortsiktige fordringer	1 691 207	1 390 497

Virksomhet: B6 - Likestillings-og diskrimineringsombudet

[Innholdfortegnelse](#)

Note 11 Bankinnskudd, kontanter og lignende

	31.12.2019	31.12.2018
Innskudd statens konsernkonto (nettobudsjetterte virksomheter)	23 262 283	19 187 166
Øvrige bankkontoer	0	0
Kontantbeholdninger	0	0
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	23 262 283	19 187 166

Virksomhet: B6 - Likestillings-og diskrimineringsombudet

[Innholdfortegnelse](#)

Note 12 Ikke inntektsført bevilgning (nettobudsjetterte virksomheter)

	31.12.2019	31.12.2018	Endring
<i>Ikke inntektsført bevilgning fra fagdepartementet (gjeld)</i>			
Bevilgning fra departementet	8 714 778	3 967 294	-4 747 484
Oppgave 2	0	0	0
Oppgave 3...	0	0	0
Sum ikke inntektsført bevilgning fra fagdepartementet (gjeld)	8 714 778	3 967 294	-4 747 484
<i>Ikke inntektsført bevilgning fra andre departementer (gjeld)</i>			
EU midler	-459 749	-716 133	-256 384
Oppgave 2	0	0	0
Oppgave 3...	0	0	0
Sum ikke inntektsført bevilgning fra andre departementer (gjeld)	-459 749	-716 133	-256 384
		0	
Sum ikke inntektsført bevilgning	8 255 029	3 251 161	-5 003 868

EU midler som er innbetalt er refusjon for Spania prosjekt 2017: 134 888
refusjon for Portugal prosjekt 2018: 422 490

Note 13 Ikke inntektsført tilskudd og overføringer (nettobudsjetterte virksomheter)

	31.12.2019	31.12.2018	Endring
<i>Ikke inntektsførte tilskudd og overføringer (gjeld)</i>			
Oppgave 1	0	0	0
Oppgave 2	0	0	0
Oppgave 3...	0	0	0
Sum ikke inntektsførte tilskudd og overføringer (gjeld)	0	0	0
<i>Opptjente, ikke mottatte tilskudd og overføringer (fordringer)</i>			
Oppgave 1	0	0	0
Oppgave 2	0	0	0
Oppgave 3...	0	0	0
Sum opptjente, ikke mottatte tilskudd og overføringer (fordringer)	0	0	0
Sum ikke inntektsført tilskudd og overføringer	0	0	0

Note 14 Annen kortsiktig gjeld

	31.12.2019	31.12.2018
Skyldig lønn	0	-208
Annen gjeld til ansatte	968 234	1 773 648
Påløpte kostnader	215 925	54 269
Annen kortsiktig gjeld	0	0
Sum annen kortsiktig gjeld	1 184 159	1 827 708